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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ به 
تازگی شاهد افزایش قیمت دلار و طلا در 
کشورمان بوده ایم. موضوعی که با تحلیل 
و تفسیرهای مختلفی از سوی صاحب 
نظران همراه شده و بسیاریسعی داشته اند 
دلیل این افزایش قیمت را توضیح دهند. 
در این چهارچوب، قمیت دلار از 63 هزار 
تومان عبور کرده و قیمت سکه امامی نیز 
برای نخستین بار به بیش از 50 میلیون 
تومان رسیده است. از این رو، اینطور به 
نظر می رسد که در تحلیل این موضوع 
و چرایی افزایش قیمت دلار، بایستی دو 
نکته را مورد توجه داشت. اولا اینکه اخیرا 
عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد کشورمان در 
موضع گیری معناداری از کسری بودجه 
قابل توجه اقتصاد ایران در سال جاری 

خبر داده است. وی گفته است که اقتصاد 
کشورمان در سال جاری 850 همت یعنی 
850 هزار میلیارد تومان کسری دارد. 
وی ضمن انتقاد از اتحاذ سیاست های 
دستوری در اقتصاد کشورمان به طور 
خاص به این مساله اشاره کرده که این 
سیاست ها تنها برای مدت زمان محدود 
6 ماهه اثرگذار هستند و خیلی زود از 
قدرت اثرگذاری آن ها کاسته می شود و 
کشور دچار خسارت می گردد. همتی با 
اشاره به قمیت بنزین به این مساله اشاره 
کرده که به هیچ عنوان منطقی نیست که 
ما بنزین را با قیمت 30 هزار تومان از خارج 
از کشور خریداری کنیم و آن را به قیمت 
3 هزار تومان در داخل بفروشیم. معادله 
ای که با خسارت های جدی علیه منابع 
عمومی کشور همراه است. از این رو، برخی 
به این مساله اشاره دارند که کسری بودجه 

قابل توجه اقتصاد ایران که وزیر اقتصاد 
هم به آن اشاره کرده، در نوع خود چراغ 
سبزی واضح به افزایش قیمت ارز است. 
در سال های گذشته نیز شاهد بوده ایم که 
صاحب نظران اقتصادی تاکید داشته اند که 
کسری بودجه در اقتصاد ایران اصلی ترین 
محرک جهش قمیت ارز است و دولت های 
مختلف، افزایش قیمت ارز را کم هزینه 
ترین گزینه در قیاس با دیگر گزینه ها برای 
جبران کسری بودجه کشور ارزیابی می 
کنند. از این رو، بیان کسری بودجه قابل 
توجه اقتصاد ایران از سوی وزیر اقتصاد در 
نوع خود به معنای چراغ سبز نشان دادن 
به افزایش قیمت ارز تعبیر شده است. 
نکته دوم اینکه روند تنش و درگیری های 
منطقه ای نیز به نحو قابل توجهی افزایش 
یافته است. در این رابطه، به تازگی شاهد 
بوده ایم که جدای از افزایش درگیری ها 

میان اسرائیل و گروه های مقاومت در غزه 
و لبنان، برخی اخبار از تحرکات مشکوک 
شماری از گروه های تروریستی در خاک 
سوریه و آمادگی ارتش سوریه برای مقابله 
با آن ها نیز خبر می دهند. معادله ای که به 
نظر می رسد با تحریکات اسرائیل، آمریکا 
و ترکیه صورت می گیرد و این دسته از 
بازیگران سعی دارند در وضعیت بحرانی 
منطقه، منافع خاص خود را به ضرر محور 
مقاومت دنبال کنند. حال در همین فضا 
گمانه زنی های مختلفی نیز در مورد قریب 
الوقوع بودن اقدام احتمالی رژیم اشغالگر 
قدس علیه کشورمان هم مطرح می شود. 

موضوعی که بدن تردید با واکنش قاطع 
ایران رو به رو خواهد شد و این مساله مورد 
تاکید مقام های ارشد سیاسی و نظامی 
ایرانی هم بوده است. از این رو، در شرایطی 
که چشم انداز درگیریهای منطقه ای و 
تشدید این درگیری ها قوی تر شده است، 
کاملا طبیعی است که شاهد اثرگذاری این 
موضوع بر قیمت طلا و ارز در کشورمان 
باشیم. معادله‌ای که از ضرورت آمادگی تیم 
اقتصادی دولت چهاردهم خبر می دهد و 
سربازان اقتصادی نیز باید در حوزه جنگ 
اقتصادی حافظ منافع ملی کشورمان 

باشند.  
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 رئیس پلیس راهور پایتخت: 

شرط پلیس برای صدور 
گواهینامه اتباع خارجی

قبل از هر اقدامی باید هویت تبعه خارجی مشخص و 
معلوم شود که او به صورت قانونی در کشور ما حضور 
دارد. متقاضیان ابتدا باید برای احزار هویت به پلیس 
امنیت مراجعه کنند و پس از طی مراحل قانونی 
برای گرفتن گواهینامه به پلیس راهور معرفی شوند

وزیر ارتباطات:

کیفیت فعلی سرعت اینترنت به 
وضعیت منطقه بازمی گردد

وضعیت اینترنت مقداری به شرایط منطقه و 
وضعیت سایبری بازمی‌گردد. طبیعتاًً گزارش 
دقیق و کارشناسی آن را هفته آینده با آمار و ارقام 

به خبرنگاران اعلام می‌کنیم.

میثم افشار دبيركل جمعيت هلال احمر:

ارسال ١٠٠ تريلى اقلام زیستی و 
امدادی به سوريه

محموله ای شامل مواد زیستی، غذایی، امدادی 
و داروییك ه با همت خيرين و هلال احمر جمع 
آورى شده است، به وسیله ۱۰۰ دستگاه تريلى 
بارگیری و از طریق محورهای زمینی به سوريه 

براى مردم جنگ زده لبنان ارسال می شود.

۲۵ میلیون تومان برای گزارش 
ماینرهای غیرمجاز

شهروندان با گزارش ماینرهای غیرمجاز پاداش 
یک میلیون تومانی برای هر ماینر غیرمجاز تا 

سقف ۲۵ میلیون تومان دریافت کنند. 
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 چراغ سبز
به گرانی قیمت دلار؟

معاون امور زنان ریاست جمهوری عنوانکرد:

هدفگذاری افزایش سهم زنان در 
حوزه های استارتاپی و دانش بنیان
معاون امور زنان ریاست‌جمهوری گفت: زنان و 
دختران در حوزه‌های دانش‌بنیان و استارتاپی 
سهم ۱۲ درصدی دارند که با ظرفیت دختران 
ما فاصله جدی دارد و باید با کمک یکدیگر این 
ظرفیت را در گام نخست به ۳۰ درصد برسانیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، »زهرا بهروز آذر« 
عصر چهارشنبه‌ در دومین رویداد »جایزه نوآوری 
آزاده« افزود: »آزاده داننده« از این جهت که توانست 
همه مسئولیت‌های خود اعم از مادر بودن، دانشجو 
بودن، همسر بودن، استاد بودن و ... را در کنار یکدیگر 
پیش ببرد و همه را مدیریت کند، همیشه برای من 
الهام بخش بوده است. وی ادامه‌داد: برایم الهام‌بخش 
بود که یک خانم چطور وقتی هدف والایی دارد 
می‌تواند همه مسئولیت‌های خود در حوزه‌های 
مختلف زندگی را با یکدیگر تنظیم و مدیریت کند، با 

وجود اینکه می‌دانداَ بَر انسان نیست.
معاون امور زنان رئیس‌جمهوری تصریح‌کرد: آزاده 
داننده نمی‌خواست کهاَ بَر زن باشد، بلکه هدفش 
این بود که بهترین نسخه خودش باشد. وی از انجمن 
ملی زنان کارآفرین به دلیل زنده نگه‌داشتن نام 
آزاده داننده و کمک به باقی ماندن منش وجودی 
این زن، تقدیر کرد. بهروز آذر خاطرنشان‌کرد: نفس 
برگزاری این جایزه اهمیت‌ دیگری نیز دارد که توجه 
به ظرفیت‌های حوزه زنان و دختران جوان ما به‌ویژه 
دختران تحصیل‌کرده در اقتصاد دانش‌بنیان، یکی از 
حائز اهمیت‌ترین بخش‌های آن است. وی یادآور 
شد: امروز ایران موقعیت افتخارآمیزی را در مقوله 
تحصیل دختران دارد، زیرا طبق آمار ۶۰ درصد 
از ورودی‌های دانشگاه‌ها دختران هستند که در 

رشته‌های مهندسی، تکنولوژی و فنی پیشتازند.
این مقام مسئول ادامه‌داد: آمار دیگر مربوط به سهم 
۱۲ درصدی زنان در بخش دانش‌بنیان و استارتاپی 
است. این عدد ۱۲ درصدی با چیزی که ظرفیت 
دختران ما است فاصله جدی دارد و باید با هم کمک 
کنیم تا زنان و دختران بیشتری وارد این عرصه 
شوند و در حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های نوین 
فعالیت کنند. برنامه ما دستیابی به عدد ۳۰ درصد 
است. معاون امور زنان رئیس‌جمهوری اظهار داشت: 
هدف من از حضور در این مراسم تشکر و قدردانی از 
انجمن زنان کارآفرین و صندوق نوآوری و شکوفایی، 
به دلیل ماموریت‌هایی که دنبال می‌کنند و اعتمادی 

که به انجمن‌ها دارند، است.
وی بیان‌داشت: آن‌ها بخشی از ماموریت‌هایی که 
انجمن‌ها دنبال می‌کنند را به رسمیت شناختند و 
دوشادوش دولت برای حل مسائل اجتماعی و ارائه 

راه‌حل اجتماعی و مردم بنیان قدم برمی‌دارند.

زنان بررسی تراکنش های مالی مشکوک به منظور شناسایی فراریان مالیاتی استبهبود حقوق کارکنان جهاد کشاورزی
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرد: پیشنهاد ردیف »فوق‌العاده امنیت غذایی« برای 
بهبود حقوق کارکنان این وزارتخانه با رای بالای نمایندگان در صحن مجلس به زودی تصویب شود.به گزارش ایرنا از 
وزارت جهاد کشاورزی، »شاهپور علایی‌مقدم« روز چهارشنبه در جلسه شورای هماهنگی مناطق هفت‌گانه امور اداری 
این وزارتخانه افزود: در راستای ترمیم حقوق مجموعه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی، پیگیر پیشنهاد ردیف فوق‌العاده 
امنیت غذایی هستیم که به‌زودی در صحن علنی مجلس مطرح و با رای بالا تصویب خواهد شد.معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: برای فوق‌العاده امنیت غذایی از ۱۰ هزار تا ۲۰ هزار امتیاز تعیین کرده‌ایم 
که با تصویب آن برآورد می‌کنیم حکم مجموعه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی بین ۴.۸ میلیون تا حدود ۹ میلیون 

تومان افزایش پیدا کند.

یک کارشناس اقتصادی گفت: بررسی تراکنش‌های مالی مشکوک در راستای شناسایی فراریان مالیاتی، از گذشته در قانون وجود داشته است و جزو 
وظایف قانونی سازمان امور مالیاتی است؛ این مهم مغفول مانده و با جدیت پیگیری نشده است. »وحید شقاقی شهری« روز چهارشنبه درباره شایعه 
عده‌ای در خصوص دستور رئیس جمهور برای سرکشی به حساب های عموم مردم اظهار داشت: این هیاهویی که شروع شده، از سوی دو گروه فراریان 
مالیاتی و جریان های سیاسی است؛ افرادی که شفافیت آنها را آزاد داده و منافعشان را به خطر می اندازد.وی افزود: افرادی که فرار مالیاتی دارند از 
اینکه قرار است حساب های آنها مورد بررسی قرار بگیرد و شفافیت ایجاد شود، اظهار نگرانی کرده اند؛ زیرا دیگر نمی‌توانند فرارهای مالیاتی گسترده 
داشته باشند. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بررسی تراکنش های مالی باید در گذشته اجرایی می شد، گفت: اجرای مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر 
قانون مالیات های مستقیم در گذشته هم بوده است، اما دقیق اجرا نمی شود و حفره ای برای فرارهای مالیاتی و پولشویی بوده است. اکنون این گروه 

به خاطر شفافیت ها دنبال هیاهو هستند.

همتی در واکنش به اتصال حساب بانکی اشخاص 
به سامانه سازمان امور مالیاتی گفت: اتصال حساب 
بانکی مردم به سامانه سازمان امور مالیاتی هیچ 

اشکالی ندارد، الان هم هست.
عبدالناصر همتی در حاشیه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران، گفت: بالا بودن سود بانکی در بلند مدت 

آثار منفی دارد و تلاش می‌کنیم این سود را کاهش 
دهیم.وی در واکنش به اتصال حساب بانکی اشخاص 
به سامانه سازمان امور مالیاتی گفت: اتصال حساب 
بانکی مردم به سامانه سازمان امور مالیاتی هیچ 

اشکالی ندارد، الان هم هست.
همتی ادامه داد: حرف بدی زدند؛ گفتند دولت 

می‌خواهد به حساب مردم دست ببرد که اصلا چنین 
چیزی نیست. سازمان امور مالیاتی به موجب قانون 
برنامه هفتم توسعه موظف است اطلاعات مربوط به 
بانک‌ها و شهرداری‌ها را به صورت برخط داشته باشد. 
این اقدام برای جلوگیری از فرار مالیاتی انجام می‌شود 

نه برای دخالت در حساب شخصی افراد.

همتی شایعه سرکشی به حساب های مردم را تکذیب کرد؛

سرکشی نکردیم و نمی کنیم 

آگهى تجدید انتخابات صنفى کارفرمایان کارخانجات 
آجر سفال منطقه صنعتى دولت آباد و حبیب آباد ( ثبت 277- 2/3 – 5)

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 1389/08/03 هیئت وزیران و به موجب جلسه هاى مورخ 1403/04/03 مجمع عمومى و 1403/04/10 هیئت مدیره و سایر مدارك 
تسلیمى، اسامى و سمت هر یک از اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره انجمن صنفى که از تاریخ 1403/04/03 به مدت سه سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت یک سال 

انتخاب شده اند به شرح ذیل مى باشد،
1-  على اسدى دولت آبادى به سمت رئیس هیئت مدیره

2-  حسن فتاحى دولت آبادى به سمت (نائب رئیس)
3-  محمد مهدى هادیان جزى به سمت(خزانه دار)

4-  مجتبى نقشینه به سمت (عضو اصلى هیئت مدیره)
5-  جعفر هادیان  -محمد رضا صادقیان  به سمت اعضاى على البدل  هیئت مدیره

6-  مهدى کرباسیون  به سمت بازرس اصلى
7-  غلامرضا زارع به سمت بازرس على البدل

8-  رسول اله دادى به سمت دبیر و عضو اصلى هیئت مدیره
*ضمنا برابر ماده 26 اساسنامه انجمن صنفى کلیه اسناد و اوراق مالى و بهادار و تعهد آور با امضاى مشترك رئیس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهمور به مهر انجمن 

هیئت مدیره صنفى معتبر خواهد بود.

 آگهى دعوت از سهامداران محترم شرکت تولیدى کشاورزى سپاهان مرغ 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 10650 و شناسه ملى 10260317224

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 
صبح مورخ 1403/08/08 در محل اصفهان شهرستان برخوار، بخش حبیب آباد دهستان شاپور آباد، روستاى حق وردى، خیابان اصلى کدپستى 8359158411 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى.
2- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى به 1401/12/29 و 1402/12/29.

3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى یک سال مالى.
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت.

5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره.
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد.

هیئت مدیره

آگهى دعوت   
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت بهنام صنعت سپاهان (سهامى خاص) به شناسه ملى 
10861677012 و شماره ثبت 2729 راس ساعت 8 صبح مورخ 1403/08/09 واقع در استان اصفهان- شهرستان 
نجف آباد- بخش مرکزى- دهستان جوزدان- روستا شهرك صنعتى نجف آباد 2- شهرك صنعتى نجف آباد 2- خیابان 

فارابى- خیابان 13- پلاك 3- طبقه همکف- تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را کتبا معرفى 

نمایند.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره
2. تعیین دارندگان حق امضاء

3. تهیه و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1402
هیئت مدیره شرکت 

تاریخ انتشار: 1403/7/26

سازمان اتوبوسرانى قم در نظر دارد: نسبت به مزایده واگذارى تعداد 8 دستگاه اتوبوس شهرى - شهاب با مشخصات و شرایط 
کلى زیر، از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

 1-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده 
اقدام نمایند و مى بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ 2,000,000 ریال را به شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه امام زاده ابراهیم(ع) 
52041160677061 به نام سازمان اتوبوسرانى قم واریز و مستندات واریزى را به این سازمان ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) . 

2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى  ب- فیش نقدى بانکى مورد قبول است. 
3-مشخصات سازمان اتوبوسرانى قم جهت اخذ ضمانت نامه بانکى: کداقتصادى: 411318874568 و شناسه ملى: 14003227314

4-  روز، ساعت و محل کمیسیون : بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/08/14 ساعت 10:00 در سالن جلسات مدیرعامل محترم سازمان اتوبوسرانى قم
 5- شرایط و ویژگیهاى هر یک از وسایل در شرایط عمومى درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلف اند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارك 

را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط است.
6- مکان و زمان بازدید: متقاضیان محترم جهت بازدید با هماهنگى اداره اموال و انبار و حراست سازمان اقدام نمایند.

   1-6)  مکان بازدید: قم-بلوار الغدیر - جنب سازمان ترافیک شهردارى قم - پارکینگ شهید زین الدین
6-متقاضیان محترم براى سوالات تخصصی با اداره اموال و انبار و سوالات عمومى با امور قراردادها و پیمان هاى سازمان تماس حاصل فرمایند.

7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار شهید خداکرم - جنب ترمینال مسافربرى - واحد حراست
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/26   

قیمت پایه برآورد واحدتعدادموضوعشناسه سامانه ستادردیف
کل(ریال)

مزایده واگذارى 8 اتوبوس شهرى - شهاب 11003091950000005
63,200,000,000دستگاه8متعلق به سازمان اتوبوسرانى قم

آگهى مزایده  عمومى 

روابط عمومى سازمان اتوبوسرانى قم

سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/901 مورخ 1403/7/1 هیئت مدیره در نظر دارد: 
 علوفه باغ هاى شماره یک و دو و چهار سازمان را جهت چراى گوسفندان براى مدت 60 روز در سال جارى از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت و با شماره مزایده 5003099933000015 به طور الکترونیکى به صورت حق انتفاع واگذار نماید متقاضیان مى توانند با 

واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادى خود را ارائه نمایند.
شرایط مزایده

1- شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده شماره 0105873843005 نزد بانک 
ملى شعبه نظرآباد به نام سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و 

ارائه نمایند.
2- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 

به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
3- تاریخ انتشار 1403/7/19 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1403/7/28 ساعت 16 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1403/8/8 ساعت 16 مى باشد 

و تاریخ بازگشایى پیشنهادات 1403/8/9 ساعت 14:30 مى باشد.
4- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده در (صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5- کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد پرداخت گردد.

6- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7- سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

8- سازمان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختاراست.
9- با توجه به اینکه سامانه تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین براساس حق انتفاع منعقد مى گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/26

 آگهى مزایده عمومى
حق انتفاع علوفه اراضى باغات (1 و 2 و 4) بابت چراى دام سبک (گوسفند) (مرحله اول)

محسن زاده- مدیرعامل سازمان

نوبت دوم

نوبت اول
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